4.1 Distribuição dos Recursos Financeiros por Fonte  Financiadora 

A distribuição dos recursos financeiros será feita de acordo com o Termo de Cooperação nº 01/2015, 

firmado entre a FAPESC e a ACAFE, com aporte financeiro no valor global de até R$ 4.060.000,00 

(quatro milhões e sessenta mil reais), conforme segue: 

IES RECURSO IES RECURSO FAPESC RECURSO GLOBAL  

FURB R$ 350.000,00 R$ 350.000,00 R$ 700.000,00 

UNESC R$ 200.000,00 R$ 200.000,00 R$ 400.000,00 

UNIARP R$ 200.000,00 R$ 200.000,00 R$ 400.000,00 

UNIBAVE R$ 50.000,00 R$ 50.000,00 R$ 100.000,00